
/

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫБЬИНСКОЕ»

«ПОБЬЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л  Е Н И Е

15 марта 2019 года № 8 «а»

Об утверждении Перечня земельных участков
под автомобильными дорогами общего пользования
местного значения муниципального образования «Пыбьинское»

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами 
присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденными 
приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16, 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Пыбьинское»

1.Утвердить «Перечень земельных участков под дорогами общего пользования 
местного значения муниципального образования «Пыбьинское» (приложение №1).

2. Принять в муниципальную собственность (казну) муниципального образования
«Пыбьинское» земельные участки под автомобильными дорогами общего пользования 
местного значения, согласно Перечня.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава муниципального 
образования «Пыбьинско B.JI. Русских



( (

Приложение 
к постановлению администрации 

муниципального образования «Пыбьинское» 
«15» марта 2019 г. № 8 «а»

№ Наименование
объекта

недвижимого
имущества

Адрес Балансовая
стоимость

Протяженность, 
м/ Площадь, 

кв.м

Кадастровый номер Амортизация,
руб.

Остаточная 
стоимость, руб.

1 Земельный участок, 
категория земель: 
земли населенных 

пунктов, 
разрешенное 

использование: для 
размещения 

автомобильной 
дороги общего 

подьзования 
местного значения

Удмуртская 
Республика, 

Балезинский район, 
с.Пыбья, 

ул.Центральная, 
ул.Клубная, 

ул.Школьная, 
ул.Орловская, 
ул.Сосновая, 

ул. М о л о д ежн ая, 
ул.Набережная

8517401,20 32 534 кв. м 18:02:000000:2941

*

2 Земельный участок, 
категория земель: 
земли населенных 

пунктов, 
разрешенное 

использование: для 
размещения 

автомобильной 
дороги общего 

пользования 
местного значения

Удмуртская 
Республика, 

Балезинский район, 
д.Верх-Кестым, 
ул.Родниковая

288199,68 10 352 кв. м 18:02:035001:115

г ,


